ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(второе (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2014г. № 5
	Об объявлении конкурса на замещение должности главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Положением о конкурсе на замещение должности главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 15.10.2009 года № 3 (с изменениями от 18.09.2014 г.), совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области. Провести конкурс 05ноября 2014 года в 10-00 часов. Место проведения: Ленинградская обл., Лодейнопольский р-он, п.Янега, ул.Пионерская, д.4 (зал заседаний). Итоги конкурса подвести 05 ноября 2014 года в 14-00 часов.

2. Поручить специалисту по организационной и кадровой работе Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области осуществлять прием документов у претендентов на участие в конкурсе на замещение должности главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

3. Опубликовать 15 октября 2014 года в газете «Лодейное Поле» данное решение и объявление о приеме документов для участия в конкурсе на замещение должности главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

Глава поселения                                                                           Л.В. Чиж